DAYMA

REPARACICUNES

N.LF.

A07204647

BALEARES DE LIMPIEZAS SOCIEDAD ANONIMA

DAYMA REPARACIONES ESPJ C/ NOU CAMI ROIG, 7 (POL. SON CASTELLO)
E 42757963 07009 PALMA DE MALLORCA
FONERS 46 Bl BALEARES 10
07006 PALMA
BALEARES
696505867 . p

NUMERO PAGINA FECHA

1 000457 1 30/12/2023

FACTURA

ARTiCULO

Albarén:

63653930
51160930
63655630
51127260
63623760
51157210
63630770

0003
0002

DESCRIPCION

1-000473

27/11/2023

REPARAR HIDROLIMPIADORA KARCHER

CAMBIAR RETENES DE AGUA Y ACEITE. CAMBIAR

ACEITE BOMBA

RETEN LABIAL 11X10X4/6

DISCO RECAMBIO
RETEN LABIAL

HEMBRILLA RECAMBIO
ANILLO DE GUARNICION 24,0X1,5

DISCO RECAMBIO

ANILLO DE GUARNICION

ACEITE BOMBA

TRABAJO Y REPASO

DESPLAZAMIENTO ZONA 1

CANTIDAD

PRECIO UNIDAD SUBTOTAL

3,00 3,76 11,28 11,28
3,00 3,36 10,08 10,08
6,00 3,80 22,80 22,80
3,00 6,58 19,74 19,74
3,00 2,78 8,34 8,34
3,00 3,10 9,30 9,30
1,00 2,10 2,10 2,10
1,00 15,00 15,00 15,00
2,00 40,00 80,00 80,00
1,00 20,00 20,00 20,00

IMPORTE

DESCUENTO

PRONTO PAGO

PORTES

FINANCIACION

21,00
10,00
4,00

198,64

198,64 41,71

OBSERVACIONES:

Vencimientos

Importe

Domiciliacion

TOTAL: 240,35

Oficina Numero de cuenta

31/01/2024

240,35




