



DAYMA REPARACIONES ESPJ

E 42757963

FONERS 46 BJ

07006 PALMA

BALEARES

696505867

N.I.F. A07204647

BALEARES DE LIMPIEZAS SOCIEDAD ANONIMA

C/ NOU CAMI ROIG, 7 (POL. SON CASTELLO)

07009

PALMA DE MALLORCA

BALEARES

10

NÚMERO

PÁGINA

FECHA

1 000457

1

30/12/2023

FACTURA

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
Albarán:	1-000473 27/11/2023 REPARAR HIDROLIMPIADORA KARCHER CAMBIAR RETENES DE AGUA Y ACEITE. CAMBIAR ACEITE BOMBA					
63653930	RETEL LABIAL 11X10X4/6	3,00	3,76	11,28		11,28
51160930	DISCO RECAMBIO	3,00	3,36	10,08		10,08
63655630	RETEL LABIAL	6,00	3,80	22,80		22,80
51127260	HEMBRILLA RECAMBIO	3,00	6,58	19,74		19,74
63623760	ANILLO DE GUARNICION 24,0X1,5	3,00	2,78	8,34		8,34
51157210	DISCO RECAMBIO	3,00	3,10	9,30		9,30
63630770	ANILLO DE GUARNICION	1,00	2,10	2,10		2,10
	ACEITE BOMBA	1,00	15,00	15,00		15,00
0003	TRABAJO Y REPASO	2,00	40,00	80,00		80,00
0002	DESPLAZAMIENTO ZONA 1	1,00	20,00	20,00		20,00

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	198,64					198,64	41,71	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

TOTAL:

240,35

Vencimientos	Importe	Domiciliación	Oficina	Número de cuenta
31/01/2024	240,35			